T,

Universita per Stranieri Dante Alighieri

REGGIO DI CALABRIA
(Legalmente Riconosciuta con D.M. n” 504 del v7-0-2007)

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTO - lo Statuto dell’Universita per stranieri “D. Alighieri” di Reg glo Calabria, in
G.U. n. 293 del 14 dicembre 2013 e in particolare ’art. 11, co. 3, lett. d);
VISTO il' Regolamento generale d’Ateneo adottato dal Comztdto Tecnico-
©a.,  Organizzativo (ogox Consiglio di Amministrazione) nella seduta del 24
-y febbraio 2014;
VISTO }% Part. 34 del Regolamento per I’Amministrazione e la contabilita
' f"éjﬁ dell’Universita degli stranieri “D. Alighieri” di Reggio Calabria, adottato
5 ;, A nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 23 marzo 2016;
PRESO ATTG % della situazione fattuale connotata da gravi e motivati impedimenti
a" # nella approvazione, entro i termini previsti, del documenti contabili di
» * competenza;
CONSIDERATO tutto quanto precede, che fa parte integrante del presente Decrelo ¢ ne
7 ( ;} g% legittima |’adozione con somma urgenza
TR DECRETA
Art. 1 L au‘i()u‘fzazwne all’esercizio provvisorio per I'Universita per Stranieri “D. Alighieri”
g Reggtfﬁ Calabria per I'anno 2019, da sottoposte ad immediata ratifica nel prossimo
4 §
~ Cbnsiglio *di .Amministrazione da convocare entro dieci giomi dalla data di

- emcmazmnegde} presente provvedimento pubblicato sul sito web dell’ Ateneo.
b - o

w
k.

E R g
UL L SRR N

. Via del Torriom,'SjS - 89125 Reggio di Calabria - Italia - Tel. +39 0965 3696501
e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it



